Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 22.05.2020 № 149-рг

р.п. Парфино

О закреплении полномочий
администратора доходов бюджета
Парфинского городского поселения
по неналоговым доходам за
муниципальным казенным
учреждением «Парфинское
городское хозяйство»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

решением Совета депутатов Парфинского городского поселения от

27.11.2019             № 162 «О бюджете Парфинского городского поселения на

2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», приказом Министерства

финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85н «О Порядке

формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской

Федерации, их структуре и принципах назначения»:

1. Закрепить за муниципальным казенным учреждением «Парфинское

городское хозяйство» (код администратора доходов 603) полномочия

администратора доходов бюджета Парфинского городского поселения по

неналоговым доходам, согласно прилагаемого перечня (приложение 1).

2. Муниципальному казенному учреждению «Парфинское городское

хозяйство»:

2.1. обеспечить исполнение полномочий администратора доходов

бюджета Парфинского городского поселения по неналоговым платежам по

закрепленному перечню (приложение 1);

2.2. обеспечить уточнение невыясненных поступлений, отнесенных

Управлением Федерального казначейства по Новгородской области на ИНН

5312004970;

2.3. обеспечить контроль за правильностью исчисления, полнотой и

своевременностью уплаты платежей в бюджет Парфинского городского

поселения, проведение операций уточнения и возврата платежей;

2.4. обеспечить проведение сверок по доходам, зачисленным в бюджет

Парфинского городского поселения, с Управлением Федерального

казначейства по Новгородской области;

2.5. организовать ведение бюджетного учета по администрированию

доходов бюджета Парфинского городского поселения в соответствии с

приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01декабря 2010

года № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета

для органов государственной власти (государственных органов), органов

местного самоуправления, органов управления государственными

внебюджетными фондами, государственных академий  наук,

государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его

применению».

3. Довести данное распоряжение до сведения Управления

Федерального казначейства по Новгородской области.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 июня 2020 года.

5. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном

издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева

Приложение 1

 к распоряжению Администрации

муниципального района

от 22.05.2020 № 149-рг

Перечень кодов доходов бюджета Парфинского городского поселения по

неналоговым доходам, закрепленных за администратором доходов
бюджета Парфинского городского поселения – Муниципальным

казенным учреждением «Парфинское городское хозяйство»

Код бюджетной классификации

Российской Федерации
Наименование администратора доходов

бюджета муниципального района
админис

тратора

доходов

Доходов бюджета

муниципального района

603  Муниципальное казенное учреждение

«Парфинское городское хозяйство»

603 1 13 01995 13 0000 130 Прочие доходы от оказания платных услуг

(работ) получателями средств бюджетов

городских поселений

603 1 16 07010 13 0000 140 Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в

случае просрочки исполнения поставщиком

(подрядчиком, исполнителем) обязательств,

предусмотренных муниципальным

контрактом, заключенным муниципальным

органом, казенным учреждением

городского поселения.

603 1 16 07090 13 0000 140 Иные штрафы, неустойки, пени,

уплаченные в соответствии с законом или

договором в случае неисполнения или

ненадлежащего исполнения обязательств

перед муниципальным органом,

(муниципальным казенным учреждением)

городского поселения

603 1 17 01050 13 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в

бюджеты городских поселений